

İÇİNDEKİLER

- * [DÜNÜN ÖZETİ VE ENDEKS TEKNİK YORUM](#)
- * [ÖNEMLİ EKONOMİK HABERLER](#)
- * [KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ](#)
- * [SEKTÖR ENDEKSLERİ VE PİYASANIN ENLERİ](#)
- * [XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ](#)
- * [AÇIĞA SATIŞ İŞLEMLERİ 30 MAYIS 2025'E KADAR DURDURULDU](#)
- * [BAZI ÖNEMLİ TARİHLER](#)
- * [YASAL UYARI](#)
- * [HAFTALIK AJANDA](#)
- * [GÜNLÜK BÜLTEN ARŞİVİ](#)
- * [AYLIK STRATEJİ VE VARLIK DAĞILIMI - NİSAN](#)

ÇİMENTO İLGİ GÖRÜRKEN, ELEKTRİK'TE KAR SATIŞI VARDI



ENDEKS TEKNİK YORUM

Son bir haftada XU100 endeksi, **9.245** ile **9.492** seviyeleri arasında işlem gördü ve **%2,7** oranında dar bir işlem aralığı sergiledi. Kapanış seviyesi **9.322** olarak gerçekleşti ve endeks, önceki güne göre yatay bir seyir izledi. Fiyat, **10 EMA (9.381)** seviyesinin ve **50 EMA (9.697)** ile **200 EMA (9.646)** seviyelerinin altında kalarak kısa, orta ve uzun vadeli negatif görünümünü sürdürüyor. Hacim ise **108,2 milyar TL** ile iki haftalık ortalama olan **94,1 milyar TL** seviyesinin üzerinde gerçekleşerek işlem aktivitesinde artışa işaret etti.

RSI (41,5): Beş günlük hareketli ortalamasının (**41,4**) hemen üzerinde kalarak momentumda yatay bir görünüm sergiledi. RSI, nötr bölgenin altında bulunmaya devam ediyor ve alıcıların hâlâ tam anlamıyla güç kazanamadığını işaret ediyor. **MACD (-160,73):** Sinyal çizgisinin (**-163,13**) hemen üzerinde kapanarak negatif bölgede kalmaya devam etti. Bir önceki seviyeye (**-165,24**) göre toparlanma sinyali verse de, satış baskısının hâlâ etkili olduğunu gösteriyor.

Sonuç: Fiyat, hem **10 günlük ortalamanın (9.381)** hem de **50 günlük ortalamanın (9.697)** altında kalarak kısa ve orta vadeli negatif görünümünü sürdürüyor. Ayrıca, **200 EMA (9.646)** seviyesinin altında kapanış yapılması, uzun vadeli trendde de zayıflığın devam ettiğini gösteriyor. Yukarı yönlü hareketlerde **9.381 (10 EMA)** ve **9.646 (200 EMA)** seviyeleri direnç olarak izlenebilir. Bu seviyelerin aşılması durumunda toparlanma çabalarının güçlenmesi beklenebilir. **RSI'daki yatay seyir ve MACD'deki toparlanma sinyali, satış baskısının azaldığını ancak piyasanın hâlâ zayıf bir görünüm sergilediğini işaret ediyor.**

YURT İÇİ PİYASA HABERLERİ

(1) Şimşek, New York'ta Yatırımcılarla ve Kredi Derecelendirme Kuruluşlarıyla Görüştü. G20, IMF ve Dünya Bankası Bahar toplantıları için ABD'de bulunan Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, New York temaslari kapsamında Türkiye-ABD İş Konseyi ve Citi Group'un düzenlediği yatırımcı toplantısına katıldı. Toplam varlık büyüklüğü 4 trilyon doları aşan 25'ten fazla kurumun üst düzey temsilcilerinin yer aldığı toplantıda, Şimşek portföy yatırımcılarıyla bir araya geldi. Ayrıca, dünyanın önde gelen üç büyük kredi derecelendirme kuruluşunun yöneticileriyle de ayrı ayrı görüşmeler yaptı. (Kaynak: BloombergHT)

(2) Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi Şubat'ta Yıllık %28,9 Arttı. TÜİK verilerine göre, Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Tarım-GFE) Şubat 2025'te bir önceki aya göre %2,35, Aralık 2024'e göre %8,38 ve geçen yılın aynı ayına göre %28,92 yükseldi. Aylık bazda en fazla artış tohum, makine bakımı ve hayvan yemi kalemlerinde görülürken, yıllık artış oranı bir önceki ay %30,49 seviyesindeydi.

(3) Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi Mart'ta Yıllık %19,3 Arttı. TÜİK verilerine göre, Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) Mart 2025'te bir önceki aya göre %4,06, Aralık 2024'e göre %8,32 ve geçen yılın aynı ayına göre %19,34 yükseldi. Yıllık artış oranı bir önceki ay %20,08 seviyesindeydi.

(4) Türkiye'nin Net Uluslararası Yatırım Pozisyonu Şubat'ta 279 Milyar Dolar Açık Verdi. TCMB verilerine göre, Şubat 2025'te Türkiye'nin yurt dışı varlıkları bir önceki aya göre %0,1 azalarak 378,2 milyar dolar, yükümlülükleri ise %1,5 azalarak 657,2 milyar dolar oldu. Böylece net Uluslararası Yatırım Pozisyonu yükümlülükleri 9,7 milyar dolar azalarak -279 milyar dolara geriledi.

(5) Gündem: TCMB ve TÜİK tüketici güven endeksi ile TCMB finansal hizmetler güven endeksi açıklanacak. Tüketici güven endeksi bir önceki dönemde 85,9 ile Mayıs 2023'ten beri en yüksek seviyede oluşmuştu.

KÜRESEL PİYASALARDAN HABERLER

(1) Yeni Bir Rekor Daha. Ons altın artan ekonomik belirsizlik ve riskten kaçış eğilimiyle 3500\$ seviyesine yaklaştı. Trump'ın Fed Başkanı Powell'a yönelik eleştirilerini yinemesi ve görevden alma ihtimalini gündeme getirmesi, ABD para politikasının siyasallaşabileceği endişelerini artırdı. Bu durum, Fed'in güvenilirliğinin zedelenebileceği ve yatırımcı güveninin sarsılabileceği yönünde kaygılara yol açtı. Tüm bunlara ek olarak, ABD ile Çin arasındaki ticaret gerilimleri ve Trump'ın geçen hafta başlattığı kritik mineraller üzerindeki tarife soruşturması, iki ülke arasındaki ilişkileri daha da zorlayabilir. Altın, yıl başından bu yana %30'dan fazla değer kazandı.

(2) Barış İçin Görüşmeler Devam Ediyor. ABD, Ukrayna ve Avrupa yetkilileri, yarın Londra'da barış görüşmeleri için bir araya gelecek. Başkan Trump, bu hafta bir anlaşmaya varma olasılığının "çok yüksek" olduğunu belirtti. Rusya, Paskalya ateşkesinin sona ermesinin ardından Ukrayna'ya yönelik askeri operasyonlarına yeniden başladı. Moskova, hafta sonu Kursk bölgesindeki bir köyden Ukrayna kuvvetlerini çıkardığını ve bölgede Kiev'in kontrolünde sadece bir yerleşim yerinin kaldığını açıkladı.

(3) Fed/Goolsbee: Para Politikasında Tüm Seçenekler Masada, Uzun Vadeli Enflasyon Beklentileri İzleniyor. Fed yetkilisi Goolsbee, kısa vadeli enflasyon beklentilerinde artış görülse de uzun vadeli beklentilerin yükselmemesinin önemli olduğunu belirtti. Gümrük tarifelerinin makroekonomik etkisinin ılımlı kaldığını ifade eden Goolsbee, Fed'in yıl içinde gelişmeleri yakından izlemesi gerektiğini, tarifelerin ise sadece tek bir unsur olduğunu vurguladı. Para politikasında tüm seçeneklerin masada olduğunu ve atılacak adımlar için beklemede kalınacağını söyledi.

(4) ABD'de öncü ekonomik göstergeler geriledi. Conference Board verilerine göre, endeks mart ayında hem beklentinin hem de önceki ayın altında kaldı. Mart'ta yüzde 0,7 azalan endeks, önceki ay yüzde 0,2 artmıştı. Beklenti ise yüzde 0,5 azalış yönündeydi.

(5) Gündem: Piyasalar ECB Knot konuşması ile güne başlayacak. Ardından IMF Dünya Ekonomik Görünüm raporu yayımlanacak. ABD tarafında Fed üyeleri Jefferson ve Harker'ın konuşmaları takip edilecek. Euro Bölgesi'nde nisan ayı Tüketici Güveni öncü verisi açıklanacak; önceki veri -14.5, piyasa beklentisi ise -15.6 seviyesinde bulunuyor. ABD'de Richmond Fed İmalat Endeksi nisan ayı verisi yayımlanacak; önceki değer -4, konsensüs ise -6 olarak öne çıkıyor. Günün devamında ECB Guindos ve BoE Breeden'in konuşmaları izlenecek. ABD'de ise Fed üyesi Kashkari'nin konuşması ile günü noktalayacağız.

KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

AGHOL: İlgili Özel Durum Açıklamamız'da belirtildiği üzere, Şirketimiz'in 243.534.517,96 TL olan mevcut esas sermayesinin, şirketin iç kaynaklarında yer alan sermaye düzeltme farklarından karşılanmak sureti ile % 900 oranında artırılarak, 2.435.345.179,60 TL'na çıkarılması ve ilgili Esas Sözleşme maddesinin tadili amacıyla 19.02.2025 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na (SPK) başvuruda bulunulmuştu. Konuyla ilgili olarak, SPK 10.03.2025 tarihinde ve Ticaret Bakanlığı 17.03.2025 tarihinde uygun görüş bildirmiştir. Şirketimizin 21.04.2025 tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda ilgili değişiklik kabul edilmiştir. Konuyla ilgili olarak, gerekli kanuni işlemler tamamlandıktan sonra, ihraç edilecek paylara ilişkin ihraç belgesinin onaylanması amacıyla SPK'ya ayrıca başvuru yapılacaktır.

AGHOL: Yönetim Kurulu'nun kar payı dağıtılması hususunda sunmuş olduğu teklif Genel Kurul'da kabul edilmiştir.

ALARK: Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 20.03.2025 tarihli kararı ile başlatılan pay geri alım işlemleri kapsamında; Şirketimizce 21.04.2025 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına 97,45 TL - 95,05 TL (ağırlıklı ortalama 96,81 TL) fiyat aralığından toplam 548.478 TL nominal değerli ALARK payları geri alınmıştır. Bu işlemle birlikte Şirketimizin sahip olduğu ALARK paylarının toplam nominal tutarı 18.629.436 TL'ye ulaşmış olup bu payların sermayeye oranı % 4,283'dür.

BFREN: Şirketimizin 450.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanını içerisinde 30.636.683 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakden (bedelli) karşılanmak üzere 91.910.049 TL (%300) artırılarak 122.546.732 TL'ye çıkarılması sebebiyle artırılabilecek olan 91.910.049 TL nominal değerli paylarının ihracına ilişkin başvurumuz Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanmış olup 18.04.2025 tarihli ve 2025/24 sayılı SPK Bülteni'nde yayımlanmıştır.

BIST/MOBTL: Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilité Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında MOBTL.E paylarında 22/04/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 21/05/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir.

BORSK: Şirketimizin 21.04.2025 tarihli Yönetim Kurulu Kararında; **1.** Şirketimizin 240.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %300 oranında artış ile 720.000.000 TL artırılarak 960.000.000 TL'ye çıkarılmasına, **2.** İç kaynaklardan yapılacak olan 720.000.000 TL tutarındaki sermaye artışının TFRS'ye uygun olarak hazırlanan finansal tablolar uyarınca hisse senedi ihraç primleri hesabından karşılanmasına, **3.** Şirket sermayesinin 720.000.000 TL bedelsiz olarak artırılması kapsamında ihraç edilecek 720.000.000 TL'lik sermayeyi temsil eden payların tüm pay sahiplerine payları oranında, sermaye piyasası mevzuatının kaydi sisteme ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde bedelsiz olarak kayden dağıtılmasına, **4.** İç kaynaklardan bedelsiz sermaye artırımının gerçekleştirilmesi, sermaye artırımında ihraç edilecek paylara ilişkin ihraç belgesinin onaylanması ve sermaye artırımı için gerekli olan ekteki esas sözleşme değişikliği tasarısının Sermaye Piyasası Kurulu tarafından uygun görülecek şekilde tadil edilmesi amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu ve ilgili kuruluşlar nezdinde gerekli tüm başvuru ve işlemlerin yapılmasına, katılanların oybirliği ile karar verilmiştir.

EFORC: Şirketimizin 21.04.2025 tarihinde yapılan 2024 mali yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda; Yönetim Kurulu'nun 21.03.2025 tarihli toplantısında yapmış olduğu kar dağıtım önerisi ortaklar tarafından oylanarak kabul edilmiştir.

KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

KBORU: Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: II, No: 14.1 Sayılı Tebliğ hükümleri çerçevesinde Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS) esas alınarak hazırlanan finansal tablolarında; Dönem net karının 648.423.565,00 TL, Vergi Usul Kanunu hükümleri çerçevesinde düzenlenmiş mali tablolarımızda yer alan net dönem karımız ise 615.069.934,09'dur. Şirketimizin Esas Sözleşmesi'nin 13. Madde hükmü uyarınca; Net dönem karından 3.961.585,67 TL'nin Türk Ticaret Kanunu'nun 519. maddesinde belirlenen hadler ve oranlar uyarınca genel kanuni yedek akçe olarak ayrılmasına ve yıl içinde bağış yapılmadığı için Net Dağıtılabilir Dönem Kâr matrahının 644.461.979,33 TL olarak tespit edilmesine karar verilmiştir. Buna göre; a-Şirket'in kar dağıtım politikası çerçevesinde Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak %20 oranına denk gelen (brüt) 128.892.395,87 TL tutarında "ortaklara birinci kâr payı" olarak dağıtılmasına, b-1 TL nominal değerli bir paya nakit olarak brüt %20, tam mükellef gerçek kişi ortaklarımız ile dar mükellef gerçek ve tüzel kişi ortaklarımıza vergi kanunlarında yer alan stopaj oranları düşüldükten sonra bulunan net oranda kar payı ödenmesine, c-Pay sahiplerine dağıtılması kararlaştırılmış olan kısımdan sermayenin %5'i oranında kâr payı düşüldükten sonra bulunan tutarın %10'u, Türk Ticaret Kanunu'nun 519 uncu maddesinin ikinci fıkrası uyarınca 12.389.239,59 TL'lik kısmı genel kanuni yedek akçe ayrılmasına, d- Kar dağıtım sonrasında; TFRS esas alınarak hazırlanan 503.180.343,88 TL tutarındaki dağıtım tabi tutulmayan karların "Geçmiş Yıllar Karları ve Zararları" hesabına alınması, Vergi mevzuatı kapsamında da 469.826.712,97 TL tutarındaki dağıtım tabi tutulmayan karların "Geçmiş Yıllar Karları ve Zararları" hesabına alınmasına, e- Birinci kâr payı ödemelerine 24.06.2025 tarihinde başlanarak nakden dağıtılmasına, f- Kar dağıtımına ilişkin iş ve işlemlerin ifası ile ilgili olarak Yönetim Kurulu'nun yetkilendirilmesi, hususlarının şirketimizin yapılacak olan Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda ortaklarımızın onayına sunulmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

KONTR: Şirketimiz tarafından Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: II, 14.1 No'lu Tebliği hükümleri çerçevesinde Türkiye Muhasebe/Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na (TMS/TFRS) uygun olarak hazırlanan 01.01.2024- 31.12.2024 hesap dönemine ait finansal tablolarımızın ve Vergi Usul Kanunu (VUK) hükümlerine uygun olarak tutulan kayıtlara göre oluşan mali tablolarının incelenmesi sonucunda; 1) TFRS'ye uygun olarak hazırlanan finansal tablolara göre 273.914.218,00 TL ana ortaklığa ait net dönem karı, VUK kayıtlarına göre ise 171.878.262,41 TL cari yıl dönem karı bulunduğu, a) TFRS'ye uygun olarak hazırlanan finansal tablolara göre elde edilen 273.914.218,00 TL ana ortaklığa ait net dönem karından Türk Ticaret Kanunu'nun 519'uncu maddesi uyarınca ayrılması gereken 5.562.425,51 TL genel kanuni yedek akçenin ayrılmasının ardından 268.351.792,49 TL net dağıtılabilir dönem karına ulaşıldığı, ilgili dönemde yapılan bağışlar eklendikten sonra, bağışlar eklenmiş Net Dağıtılabilir Dönem Kârının 268.856.967,49 TL olduğu; görülmüş olup, buna göre; b) 2024 yılı karının dağıtım konusunda; Türk Ticaret Kanunu (TTK), Sermaye Piyasası Mevzuatı, Sermaye Piyasası Kanunu (SPKn), Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Düzenlemeleri/Kararları, Kurumlar Vergisi, Gelir Vergisi, Vergi Usul Kanunu (VUK) ve diğer ilgili yasal mevzuat hükümleri ile Şirketimiz Esas Sözleşmesi'nin ilgili hükümleri ve Kâr Dağıtım Politikasına uygun olarak; Şirketimizin uzun vadeli stratejileri, yatırım ve finansman politikaları, kârlılık ve nakit durumu da dikkate alınarak; - Ortaklara brüt 20.000.000,00 TL tutarındaki kâr payının nakden dağıtılmasına, - Ortaklarımızın hukuki durumlarına bağlı olarak %15 oranında gelir vergisi stopajının yapılması, - Kanunlar, tebliğ, esas sözleşme ve diğer mevzuat gereği varsa, ayrılması gereken yasal yedeklerin ayrılmasına, - Kalan tutarın Olağanüstü Yedek olarak ayrılmasına, - Nakit kar payı ödemesi hak kullanım tarihinin 08.07.2025 tarihinden itibaren başlamasına, Yönelik Yönetim Kurulu kâr dağıtım önerisi okundu. Yönetim Kurulu'nun kar dağıtım önerisi genel kurulun onayına sunuldu, yapılan oylama sonucu 605 adet ret oyuna karşılık 292.814.205,979 adet kabul oyu ile oy çokluğu ile kabul edildi.

KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

KOZAL: Şirketimiz tarafından yapılması planlanan; “Çukuralan Altın Madeni Kıрма-Elemente Tesisi Projesi” ile ilgili olarak, mevzuat uyarınca yürütülen ÇED süreci ve nihai ÇED raporu için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından “ÇED Olumlu” kararı verilmiş olduğu 25.02.2025 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) açıklanmıştı. Ancak Çukuralan Altın Madeni İşletmesi 3. Kapasite Artırımı Projesi’ne ilişkin olarak, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın vermiş olduğu Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) olumlu kararının iptali talebiyle İzmir 2.İdare Mahkemesi’nin 2025/594 E. sayılı dosyası üzerinden dava açılmış ve yürütmenin durdurulması talep edilmiştir. Söz konusu davada; mahkeme ilgili davanın şirketimize ihbar olunması amacıyla ara karar kurmuş olup henüz verilmiş olan nihai bir karar mevcut olmadığından şirketimiz, “Çukuralan Altın Madeni Kıрма-Elemente Tesisi Projesi” kapsamında madencilik üretim faaliyetlerine ilgili mevzuatlara uygun bir şekilde devam etmektedir.

KRONT: Şirketimiz ile Türk Telekomünikasyon A.Ş. arasında IP sistemleri entegrasyon ve yazılım geliştirmeleri ile ilgili sözleşme imzalanmıştır.

MEGAP: Şirketimizin %100 Bağlı Ortaklığı olan Mega Hazır Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş., Amerikan menşeli Karl Kani markası adına, markanın Avrupa distribütörü olan Starlight firması ile önemli bir üretim anlaşmasına imza atmıştır. Bu anlaşma kapsamında, Karl Kani ürünlerinin Avrupa genelindeki Deichmann mağazalarında satışa sunulması amacıyla planlanan ve 4 etaptan oluşan toplam 88 Milyon TL (2.000.000 Euro) tutarındaki siparişin üretimi şirketimiz tarafından gerçekleştirilecektir. Söz konusu anlaşma, şirketimizin uluslararası alandaki müşteri portföyünü genişletmesi ve Avrupa pazarındaki etkinliğini artırması açısından stratejik öneme sahiptir.

SKBNK: Yönetim Kurulumuzun 21.04.2025 tarihli toplantısında; Bankamızın bağımsız denetimden geçmiş 2024 yılı finansal tablolarına göre oluşan 2.025.243.407,90 TL tutarındaki dönem karının Bankamız Ana Sözleşmesi ve Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde; -% 5’inin 101.262.170,40 TL olarak Yasal Yedekler Hesabına aktarılmasına, -Ödenmiş sermayenin %5’i oranında 125.000.000,00 TL’nin ortaklara birinci temettü olarak dağıtılmasına, -5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 5’inci maddesi 1’inci fıkrası (e) bendinde bahsedilen istisnadan yararlanmak üzere; 8.153.955,22 TL’nin özel fonlar hesabına alınmasına, -Yasal yedek dağıtımı, temettü ödemeleri ve özel fonlar hesabına aktarım sonrasında kalan 1.790.827.282,28 TL’nin ve 8.084.634,60 TL tutarındaki geçmiş yıl zararlarının Olağanüstü Yedekler hesabına aktarılmasına karar verilmiştir.

BİR ÖNCEKİ GÜNÜN SEKTÖR ENDEKSLERİ VE PİYASANIN ENLERİ

Sektör Endeksleri

Kod	Kapanış		RSI ▼	%Δ 1v	%Δ 5v	%Δ 20v	%Δ 60v
XTAST	15.242	→	58,6	1,49	1,6	2,2	2,7
XELKT	494	→	55,2	-2,10	-0,2	6,2	-4,0
XULAS	39.067	→	54,5	-0,53	0,2	3,9	5,7
XGIDA	10.861	→	52,1	-1,24	-0,2	-0,4	-1,6
XSGRT	59.201	↑	50,2	0,84	5,1	-3,7	-13,0
XILTM	2.419	↑	50,1	0,78	3,5	-2,3	-8,9
XUHI	9.634	→	49,2	-0,41	-0,5	0,7	-2,9
XUSIN	12.422	→	46,8	0,03	-1,5	-3,0	-4,2
XHOLD	8.626	→	45,7	0,44	-1,8	-2,2	-4,6
XGMYO	3.577	→	42,8	0,09	-4,0	-0,4	-1,7
XAKUR	42.242	→	42,7	0,68	-3,2	-11,5	-12,7
XU100	9.322	→	41,5	0,05	-1,1	-5,0	-7,8
XTCRT	21.916	→	40,7	-0,81	-2,8	-2,7	-10,8
XLBNK	10.296	→	28,1	1,38	-2,9	-15,2	-25,4

(1) Tabloda yer alan sıralama, RSI (14) üzerinden yapılmıştır. Göstergedeki yan oklar, mevcut fiyat dinamiğinin güç kazanıp kazanmadığını veya zayıflayıp zayıflamadığını göstermeye çalışmaktadır.

En Hacimliler - Milyar TL			En Çok Yükselenler		En Çok Düşenler	
Kod	Hacim	% Hacim Payı	Kod	%Δ 1v	Kod	%Δ 1v
YKBNK	9,4	8,7	TOASO	10,0	GRTHO	-9,9
ISCTR	8,2	7,5	GSRAY	9,6	MIATK	-8,2
KCHOL	7,8	7,2	IEYHO	8,2	OBAMS	-5,5
AKBNK	7,5	6,9	YKBNK	6,6	CCOLA	-5,0
THYAO	6,0	5,5	KCAER	5,6	AHGZ	-4,2
TOASO	4,6	4,2	KCHOL	5,1	SASA	-4,0
GARAN	4,3	4,0	BTCIM	5,0	ASTOR	-2,7
ASELS	3,2	3,0	TTRAK	4,9	YEOTK	-1,9
SASA	3,1	2,9	ANHYT	4,3	SELEC	-1,9
EKGYO	2,8	2,6	MPARK	3,7	KOZAL	-1,9

XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ

Bölge 1	Bölge 2	Bölge 3	Bölge 4	Belirsiz
ASELS	DOAS	HALKB	ARCLK	AEFES
CIMSA	DOHOL	OYAKC	BIMAS	AKBNK
ENJSA	ENKAI	PGSUS	BR SAN	ALARK
GUBRF	KOZAL		COOLA	ASTOR
KOZAA	THYAO		EREGL	EKGYO
TKFEN			HEKTS	FROTO
TTKOM			ISCTR	GARAN
			KONTR	KCHOL
			MAVI	KRDMD
			PETKM	MGROS
			SAHOL	MIATK
			SISE	SASA
			TSKB	SOKM
			TUPRS	TAVHL
			ULKER	TCELL
			VESTL	TOASO
			ZOREN	VAKBN
				YKBNK

Tabloda yer alan bölgeler fiyatın üssel ortalamalarıyla, ok işaretleri de RSI(14) göstergesinin kendi 5 günlük hareketli ortalaması ile karşılaştırılması temel alınarak oluşturulmuştur. RSI(14), bir varlığın belirli bir süre içerisindeki fiyat değişimlerinin gücünü ve hızını ölçen bir momentum göstergesidir.

Bölge 1: Fiyat > EMA10 > EMA50 > EMA200

Hisse güçlü bir yükseliş trendinde. Kısa, orta ve uzun vadeli trendler pozitif.

Bölge 2: EMA10 > Fiyat > EMA50 > EMA200

Hisse kısa vadede bir düzeltme yaşıyor, ancak genel trend hala pozitif. Kısa vadede toparlanma potansiyeli olabilir.

Bölge 3: EMA10 > EMA50 > Fiyat > EMA200

Orta vadeli bir düzeltme var. Uzun vadeli trend hala pozitif, ancak fiyat baskı altında.

Bölge 4: Fiyat < EMA10 < EMA50 < EMA200

Hisse genel bir düşüş trendinde. Hem kısa, hem orta, hem de uzun vadeli trendler negatif.

Belirsiz: Diğer tüm durumlar

Fiyat ve EMA'lar arasında tanımlı bir düzen bulunmuyor.

BAZI ÖNEMLİ TARİHLER

2025	TL	USD	EUR
Ocak	TCMB Faiz: 23 Ocak ▼ 250 bp (%45,0) Moody's: 24 Ocak – Fitch: 31 Ocak –	Fed: 29 Ocak –	ECB: 30 Ocak ▼ 25 bp
Şubat	Enflasyon Raporu: 7 Şubat Yıl sonu tahmini %24'e yükseltildi.		
Mart	TCMB Faiz: 6 Mart ▼ 250 bp (%42,5) TCMB Faiz: 20 Mart ▲ Üst Bant (%46,0)	Fed: 19 Mart –	ECB: 6 Mart ▼ 25 bp
Nisan	TCMB Faiz: 17 Nisan ▲ 350 bp (%46,0) S&P: 25 Nisan		ECB: 17 Nisan ▼ 25 bp
Mayıs	Enflasyon Raporu: 22 Mayıs Finansal İstikrar Raporu: 30 Mayıs	Fed: 7 Mayıs	
Haziran	TCMB Faiz: 19 Haziran	Fed: 18 Haziran*	ECB: 5 Haziran
Temmuz	TCMB Faiz: 24 Temmuz Fitch: 25 Temmuz Moody's: 25 Temmuz	Fed: 30 Temmuz	ECB: 24 Temmuz
Ağustos	Enflasyon Raporu: 14 Ağustos		
Eylül	TCMB Faiz: 11 Eylül	Fed: 17 Eylül*	ECB: 11 Eylül
Ekim	TCMB Faiz: 23 Ekim S&P: 17 Ekim	Fed: 29 Ekim	ECB: 30 Ekim
Kasım	Enflasyon Raporu: 7 Kasım Finansal İstikrar Raporu: 28 Kasım		
Aralık	TCMB Faiz: 11 Aralık Para ve Kur Politikası Metni	Fed: 10 Aralık	ECB: 18 Aralık

Merkez Bankası	Faiz Oranları	Sonraki Toplantı
TCMB	46,00%	19.06.2025
FED	4,50%	07.05.2025
ECB	2,40%	05.06.2025
BOE	4,50%	08.05.2025
SNB	0,25%	19.06.2025
RBA	4,10%	20.05.2025
BOC	2,75%	04.06.2025
BOJ	0,50%	01.05.2025

YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Başkent Menkul ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / ISTANBUL

baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr

+90 212 231 33 30